



26.10.2018

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö

---

**81 §**

**Kauppatorin ja Lyypekinlaiturin pysäköintikokeilu**

HEL 2018-005094 T 08 01 03

**Päätös**

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö päätti, että toteutetaan pysäköinti-järjestelyt Kauppatorilla ja Lyypekinlaiturilla 31.10.2018 – 31.3.2019 vä-lisenä aikana piirustuksen 6898 mukaisesti.

**Kustannusennuste**

RYA, Rake 1 000 €

**Päätöksen perustelut**

Kaupunkiympäristölautakunta hyväksyi 5.6.2018 Kauppatorin ja Lyype-kinlaiturin pysäköintikokeilun. Päätöksessä edellytettiin, että Silakka-markkinoiden jälkeen – maaliskuun lopun välillä varataan osa pysä-köintisuunnitelmassa poistettavista paikoista Wanhan kauppahallin ja torin asiakaspysäköintiin, kuitenkin niin, että tämä ratkaisu ei haittaa alueella järjestettäviä tapahtumia. Piirustuksessa 6896 on esitetty tä-män päätöksen edellyttämä järjestely ja palautettu maksullisia asiointi-pysäköintipaikkoja Lyypekinlaiturille 20 kpl.

Lyypekinlaiturin asiointipysäköintipaikoilla sujuvoitetaan talvikauden asiointia Kauppahallissa sekä Kauppatorilla. Keisariluodonlaituri halu-taan säilyttää myös talviaikana tapahtumien ja muiden toimintojen käy-tössä. Ratkaisuun ovat vaikuttaneet myös ajoyhteyksien järjestelyt ja kokeilun aikainen käyttö.

Kesien 2017 ja 2018 aikana on tehty pysäköinnin- ja oleskelun seuran-taa Kauppatorilla ja Keisarinluodon laiturilla. Pysäköintipaikkojen käyt-töaste ennen pysäköintipaikkojen vähentämistä Keisariluodonlaiturilla vaihteli päivän aikana 51 % - 88 % välillä. Paikkojen vähentämisen jäl-keen käyttöaste vaihteli 72 % - 100 %. Pysäköintipaikoilta vapautunut alue ja sinne tuodut penkit olivat heti aktiivisessa käytössä. Silakka-markkinoiden ajaksi Keisarinluodonlaiturille pystytetty paviljonki osoitti alueen potentiaalinen tapahtumapaikkana. Keisarinluodonlaiturilla säilyvät 24 autopaikkaa ovat totuttuun tapaan iltaisin ja öisin vapaasti mm. suo-menlinnalaisten käytössä.

**Lisätiedot**

Pekka Nikulainen, liikenneinsinööri, puhelin: 310 37122  
pekka.nikulainen(a)hel.fi



## Helsingin kaupunki

Kaupunkiympäristön toimiala  
Maankäyttö ja kaupunkirakenne -  
palvelukokonaisuus  
Liikenne- ja katusuunnittelu

## Pöytäkirja

2 (5)

26.10.2018

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö

---

### Liitteet

1 Piirustus 6898

### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

### Toimeksiannot ja tiedoksiannot

Toimeksiannot:

Rakennukset ja yleiset alueet/Rakennuttaminen/Tomi Laine

Tiedoksiannot:

Palvelut ja luvat/Pysäköinninvalvonta ja pysäköintipalvelut/Kaija Kossila



26.10.2018

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö

---

## **MUUTOKSENHAKUOHJEET**

**1**

### **OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI**

#### **Pöytäkirjan 81 §.**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



26.10.2018

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö

---

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Faksinumero: (09) 655 783  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



26.10.2018

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö

---

Reetta Putkonen  
liikenne- ja katusuunnittelupääl-  
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 26.10.2018.